联系地址：宝鸡市金台区行政大道 16号鹏博财富中心 2#楼 B 座 1005 室

第二部分 供应商须知
一、供应商须知前附表

序号 条款名称 说明和要求

1 采购人 岐山县枣林镇人民政府

2 采购代理机构 誉盈国际项目管理有限公司

3 监督管理机构 岐山县财政局

4 供应商 响应招标并且符合磋商文件规定资格条件和参加磋商竞争的法人

5 项目名称
2023 年枣林镇罗局村农贸市场改造项目一标段

2023 年枣林镇罗局村农贸市场改造项目二标段

6 项目编号 YYZB-2023-002GC

7 最高限价

一标段最高限价：1280000.00 元（大写：壹佰贰拾捌万元整）

二标段最高限价：1280000.00 元（大写：壹佰贰拾捌万元整）

（注：投标供应商投标报价不得超过最高限价，否则按无效标处理。）

8 工程内容 详见工程量清单

9
是否允许联合体

磋商
否

10 磋商有效期 自磋商响应文件递交之日起不少于 90日历天。

11 工期 60 日历天

12
现场勘查、标前

答疑会
不组织。采购人认为有必要，另行书面通知。

13

供应商对磋商文

件提出质疑的时

间

供应商若对磋商文件有任何疑问要求澄清，或认为有必要与招标人进行交

流的，在获取磋商文件或者磋商文件公告期限届满之日起 7个工作日内提

出。采购代理机构以书面形式予以答复，在此之后提出的无效，因此带来